[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    03.11.2015                                                                                           № 01/09-378

с.Плешаново

О внесении изменений в приказ  отдела образования от 08.09.2015       № 01/09-297 «О проведении школьного, муниципального этапов Всероссийской олимпиады  школьников в 2015-2016 учебном году»

        В целях недопущения перегрузок обучающихся и учителей русского языка и литературы, связанной с написанием 2 декабря 2015 года обучающимися выпускных классов итогового сочинения  (изложения), являющегося условием их допуска к итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести в приказ отдела образования Красногвардейского района от 08.09.2015         № 01/09-297 «О проведении школьного, муниципального этапов Всероссийской олимпиады  школьников в 2015-2016 учебном году» следующие изменения:

     1.1 пункт 3.7. изложить в следующей редакции:

     3.7. «Провести муниципальный этап Олимпиады на базе МБОУ «Токская СОШ» в следующие сроки:

- 25.11.2015 – физика, немецкий язык, химия, литература;

- 30.11.2015 – математика, биология, история, французский язык, ОБЖ;

- 03.12.2015 – информатика, география, обществознание, английский язык;

- 08.12.2015 – астрономия, экология, право, физическая культура, татарский, башкирский языки, ОПК;

- 11.12.2015 – экономика, русский язык, технология, искусство (МХК)».

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Гончарову И.А..

Начальник отдела образования                                                       Н.В.Травкина